
 
 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bolkowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 102/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kulturalno-Biblioteczne Gminy Bolków, 

ul. Szpitalna 16, 59-420 Bolków: 
 

1. Joanna Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolków 

2. Emilia Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Sady Dolne 

3. Anna Mieszała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolków 

4. Anna Palczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolbromek 

5. Grzegorz Marian Rączka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bolków 

6. Justyna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

7. Elżbieta Czesława Szafraniec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

8. Anna Magda Wiernik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wierzchosławice 

9. Adriana Anna Żurowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Historyczno-Artystyczna ARS ET HISTORIA 

w Bolkowie, ul. Niepodległości 10, 59-420 Bolków: 
 

1. Magdalena Kinga Azikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

2. Marta Beata Drewniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolków 

3. Anna Grygiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolków 

4. Jakub Waldemar Mażol, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolków 

5. Kinga Mieczysława Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

6. Marcelina Stępień, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bolków 

7. Damian Błażej Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolków 

8. Magdalena Bogumiła Zieleniewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Bolków 

9. Barbara Agnieszka Zwierz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zakład Gospodarki Komunalnej w Bolkowie, ul. Kolejowa 5, 

59-420 Bolków: 
 

1. Zofia Barbara Chmielowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

2. Joanna Bożena Ciołko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolków 

3. Patrycja Katarzyna Czerczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Rochowice 

4. Danuta Halina Drozd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzanowice 

5. Krzysztof Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

6. Żaneta Klaudia Rachwał-Szywała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Bolków 

7. Krzysztof Zbigniew Rączka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

8. Aldona Weronika Rochnowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Kamienna Góra 

9. Jerzy Stanisław Wojda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 39, 

59-420 Bolków: 
 

1. Ryszard Stanisław Brodala, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

2. Paulina Jarosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świny 

3. Marek Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolków 

4. Anna Małecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolków 

5. Dominika Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

6. Piotr Robert Sokołowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bolków 

7. Edyta Żołyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mysłów 44, 59-420 Bolków: 
 

1. Agnieszka Katarzyna Bryła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolków 

2. Dominika Hudyma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Mysłów 

3. Klaudia Barbara Iwuć, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłów 

4. Barbara Maria Opydo, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jastrowiec 

5. Marcin Sebastian Sadowy, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

6. Marzena Elżbieta Spicera, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bolków 

7. Roksana Ewa Woźniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 

59-420 Bolków: 
 

1. Bożenna Stefania Keller, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

2. Grażyna Janina Książek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

3. Beata Katarzyna Magierowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczorów 

4. Maria Morawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaczorów 

5. Małgorzata Wioletta Nitarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

6. Jacek Sebastian Palczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolbromek 

7. Bartłomiej Adam Woźniak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa 67, 59-420 Bolków: 
 

1. Piotr Boczula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

2. Łukasz Emil Grzelak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipa 

3. Maria Mazur-Jurkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bolków 

4. Iwona Sylwia Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipa 

5. Natalia Katarzyna Soliło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

6. Aurelia Izabela Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa 

7. Maja Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Sady Górne 94, 59-420 Bolków: 
 

1. Joanna Agnieszka Dziadura-Rurka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sady Górne 

2. Arkadiusz Paweł Grabowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

3. Aleksandra Stanisława Korendał, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Sady Górne 

4. Piotr Adam Majtczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

5. Elżbieta Staszak-Buczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Kaczorów 

6. Małgorzata Alicja Szczygieł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolków 

7. Agata Anna Turlejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków: 
 

1. Magdalena Marcelina Kałamarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świny 

2. Patrycja Maria Kaznowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchosławice 

3. Roman Edward Sadowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

4. Marcelina Maria Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Rochowice 

5. Roksana Kamila Stanek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wierzchosławice 

6. Patryk Jarosław Szywała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wierzchosławice 

7. Ewelina Sabina Żelazko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków: 
 

1. Wioleta Aneta Czerczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Starre Rochowice 

2. Violetta Elżbieta Gniaździńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

3. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

4. Bartosz Piotr Klimek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolbromek 

5. Urszula Barbara Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Rochowice 

6. Katarzyna Elżbieta Rygnel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzanowice 

7. Rozalia Stefania Zaremba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Półwsie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wolbromek 43B, 59-420 Bolków: 
 

1. Karolina Maria Knauber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolków 

2. Kamil Adrian Majda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

3. Łukasz Urban Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

4. Dorota Joanna Menkarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolków 

5. Joanna Katarzyna Niemiec-Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolbromek 

6. Kacper Eugeniusz Palczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Wolbromek 

7. Zdzisław Podkówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Sady Dolne 37A, 59-420 Bolków: 
 

1. Julia Amelia Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sady Dolne 

2. Zbigniew Kałamarz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lipa 

3. Iwona Anna Kowalów, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolków 

4. Katarzyna Renata Szczypek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolków 

5. Piotr Sebastian Trafiał, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Sady Dolne 

6. Urszula Aniela Turlejska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sady Dolne 

7. Dagmara Justyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłaczyna 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Bolkowie, 

ul. Kamiennogórska 3, 59-420 Bolków: 
 

1. Maria Anna Brymerska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

2. Wioleta Jolanta Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

3. Karolina Irena Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

4. Ewelina Maria Simuchin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

5. Urszula Mariola Wrąbel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Lipa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Bolkowie, 

ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków: 
 

1. Aleksandra Marzena Kucab, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wolbromek 

2. Wiktor Marek Kwiatkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolków 

3. Agnieszka Weronika Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

4. Agata Wajs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolków 

5. Danuta Werner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolków 

 

 


